
PROPOZICE 10. ROČNÍKU BĚŽECKÉHO ZÁVODU 

SVITAVSKÁ DESÍTKA 2020 (ISCAREX Cup 2020) 
 
Pořadatel:  atletický oddíl TJ Svitavy 

Datum:   sobota 28.03.2020 

Místo:   Svitavský stadion, U Stadionu 17, 568 02 Svitavy 

Ředitel závodu:  Ing. Rostislav Stříteský: tel. 775 395 595, 724 779 208, svitavskadesitka@seznam.cz  

Přihlášky:  Pro běhy na 5 km a 10 km online formulářem na https://www.liga100.cz/zavody/10-
svitavska-desitka/, registrace otevřena do 27.03.2020 do 12:00 hod. 
Pro kratší běhy mládeže na místě v tribuně stadionu nejpozději 15 minut před startem 
běhu. 

Prezentace:  Spolu s úhradou startovného a vyzvednutím startovního čísla (čipu) od 9:30 v tribuně 
stadionu nejpozději 15 minut před startem běhu.  

Startovné: Běhy na 5 km a 10 km: 100,- Kč. Při přihlášení na místě startovné zvýšeno na 150,- Kč! 
Ostatní běhy: 20,- Kč 

Informace:  Silniční běh na in-line okruhu Svitavského stadionu a cyklostezce do Vendolí a zpět 
převážně po asfaltu, začátek a závěr po tartanu.  
Vizualizace tratí a podrobné informace na www.atletikasvitavy.cz nebo 
www.facebook.com/AtletikaSvitavy.  
Vypsány tratě 0.6 km, 0.9 km, 1.2 km, 5 km a 10 km.  
Závod je součástí běžeckého seriálu ISCAREX Cup 2020.  
Pro závody na 5 km a 10 km bude zajištěno čipové měření. 

 

kategorie  věk ročník narození trať 

Nejmladší žáci / žákyně I  8 – 9 2012 – 2011 0.6 km 

Nejmladší žáci / žákyně II  10 – 11 2010 – 2009  0.6 km 

Mladší žáci / žákyně  12 – 13 2008 – 2007 0.9 km 

Starší žáci / žákyně  14 – 15 2006 – 2005  1.2 km 

Dorostenci / Dorostenky  16 – 17 2004 – 2003  5 km 

Junioři / Juniorky  18 – 19 2002 – 2001 10 km 

Muži A  20 – 39 2000 – 1981 10 km 

Muži B  40 – 49 1980 – 1971 10 km 

Muži C  50 – 59 1970 – 1961 10 km  

Muži D  60 – 69 1960 – 1951 10 km 

Muži E  70 a starší 1950 a starší 5 km 

Ženy A  20 – 34 2000 – 1986  10 km 

Ženy B  35 – 44 1985 – 1976 10 km 

Ženy C  45 – 54 1975 – 1966  10 km  

Ženy D  55 a starší 1965 a starší 5 km 

 
Časový pořad: 

10:00   0,6 km   Nejmladší žáci I a II + Nejmladší žákyně I a II 

10:15   0.9 km   Mladší žáci + Mladší žákyně 

10:30   1.2 km   Starší žáci + Starší žákyně 

11:00   10 km   Muži A, B, C, D + Junioři, Ženy A, B, C + Juniorky 

11:00   5 km  Dorostenci + Dorostenky, Ženy D, Muži E 

Časový pořad může být na místě upraven dle počtu přihlášených závodníků! 

mailto:svitavskadesitka@seznam.cz
https://www.liga100.cz/zavody/10-svitavska-desitka/
https://www.liga100.cz/zavody/10-svitavska-desitka/
http://www.atletikasvitavy.cz/
http://www.facebook.com/AtletikaSvitavy

